
                                                      UCHWAŁA NR XXII / 130 /2004            
                                                      Rady Gminy Jasło
                                                      z dnia  15 listopada 2004r.

                   w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działek 

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  /Dz. U .Nr  142 poz.1591  z 2001r. z późn. zm./          

                                                    Rada Gminy  Jasło
                                                    uchwala, co następuje:
                                                                         
                                                                § 1

Wyrazić zgodę na  nieodpłatne  nabycie nieruchomości niezabudowanych od Państwa
Grażyny i Wacława Brągiel zam. Osobnica nrd.392  stanowiących działki o nr ewid.
3667/1 o pow.0,0105 ha, dz.3688/1 o pow. 0,0103 ha,dz.3730/1 o pow.0,06 ha,
położonych we wsi Osobnica na Gminę Jasło z przeznaczeniem na drogę gminną.
       
                                                                § 2
Pokrycie  zobowiązań finansowych wynikających z niniejszej uchwały nastąpi 
z działu 700-70005 budżetu Gminy                                                           
                                                                § 3

 Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Jasło.
                                                                                                                           
                                                                § 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                

 
                                                      

Przewodniczący  Rady  Gminy  Jasło
Józef  DZIEDZIC


